

## Verksamhetsberättelse

### Sveriges Privata Specialisttandläkarförening

Styrelsen har under det gångna året träffats tre gånger. Oklarheten kring landets ledning under hösten kan ha ett samband med ett minskat antal remisser. En förfrågan har dock kommit in:

Förslag till ändring och omtryck av Tandvårds- och läkemedelsverkets föreskrifter och allmänna råd om statligt tandvårdsstöd, till den 15 januari 2020. Ändringarna avser föreskrifterna om statligt tandvårdsstöd och syftar till att klargöra tolkningen av ersättningsreglerna. Innehållet i ersättningsreglerna är oförändrade och Föreningen har inte haft något att invända mot klargörandet.

Styrelsen diskuterade i höstas förra årets lyckade sammankomst av de privata ortodontisterna där aktuella frågor diskuterades i ordnad form. Uppslutningen var närmast 100 procentig. Det föreslogs att Föreningen kunde ordna en mindre formell träff för alla specialister i syfte att kunna träffas och bekanta sig med vilka specialister vi har i regionen. Som ytterligare lockbete valdes en föreläsare till mötet som kunde presentera något av förhoppningsvis stort intresse för hela församlingen. Styrelsen bjöd in Oral kirurg Robert Heyman som beskrev sina upplevelser av trauma kirurgi i Sydafrika. Träffen ordnades den 7 mars i Militärsällskapets lokaler på Valhallavägen. Evenemanget visade sig locka flera deltagare än någonsin tidigare och styrelsen kunde dra slutsatsen att liknande kvällar bör ordnas även i framtiden.

Medlemsantalet: Styrelsen kan med stort nöje meddela att vi idag nått rekord i antal medlemmar men önskar också påpeka att det ännu finns många privata specialister som inte är bekanta med denna lysande förenings verksamhet. Hur vi skall kunna nå ut till alla bör således diskuteras.

Som variation och kontrast till tidigare teman på årsmötenas program, har styrelsen i år ordnat en presentation av Argentinsk tango. Antalet deltagare har inte nått rekordnivå och frågan är huruvida dag, datum, konkurrerande evenemang eller Nordisk Blyghet kan ha spelat roll. Se där något att diskutera efter sittande möte!